Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 15,163.00

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 201,119.20

Total 216,282.20

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1733950270536lscdr

El monto de : **Doscientos dieciseis  mil doscientos ochenta y dos con 20/100 (216,282.20)